
Krásný den všem Morelákům!

Na základě spolupráce se společností Ile de Beauté Voyages s.r.o.
  www.trajekt.cz a www.korsika.cz

jsme připravili pro naše zákazníky speciální podmínky s možností objednání trajektů 
a lodních lístků po celé Evropě za zvýhodněnou cenu.

V případě dotazů ohledně trajektů a následného objednání lodního lístku se prosím
obraťte na paní Michaela VAGNEROVÁ, mobil + 420 602 581 793, e-mail:info@korsika.cz

Nahlaste ji heslo – MORELO pro získání speciální ceny na palubní lístek. 

Věděli jste, že při plavbě na Sardinii a ze Sardinie, 
existuje služba kempování na palubě. 

Tato služba je na lince Piombino – Olbia a zpět, a pouze u nočních trajektů.
Vzhledem k tomu, že se jedná o službu pouze pro obytná auta a karavany, 

není zde omezenost tonáží či délkou auta. 
Rozměry auta mají vliv pouze na cenu lodního lístku.

Takže tato služba platí i pro majitelé značky MORELO a další obytné vozy nad 3,5 tuny.
Kempovaní na palubě je k dispozici 01/04 – 01/09/2018

Pro cestu na Sardinii v sobotu ve 21:00 hod.
Pro cestu ze Sardinie v pátek a neděli ve 21:00 hod.

Přejeme šťastné cestování s MORELEM!

Tým MORELO.CZ

http://www.trajekt.cz/
http://www.korsika.cz/
mailto:info@korsika.cz

